
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za przystrojenie 

kościoła. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, 
przekazujemy rodzinom: Krystyny i Stanisława Golenia, Joanny i Rafała Zając, 
Zofii i Krzysztofa Szpunar. 

2. Msze św. w tygodniu: wtorek i czwartek rano o godz. 700; w pozostałe 
dni o godz. 1700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
o godz. 1630. 

3. W tym tygodniu I Piątek i I Sobota miesiąca. Okazja do spowiedzi codziennie 
na godz. przed Mszą św. W piątek rano wyjadę do chorych. 

4. W I Sobotę miesiąca czcimy Niepokalane Serce NMP. O godz. 1630 różaniec, 
zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. Podczas Mszy św. poświęcenie 
medalików dzieciom kl. III a po Mszy św. spotkanie z obojgiem rodziców. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MATEUSZA (Mt 25, 31–46) 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Gdy Syn 
Człowieczy przyjdzie w swej Chwale, a z Nim 
wszyscy aniołowie, wtedy zasiądzie na swoim 
tronie pełnym Chwały. I zgromadzą się przed 
Nim wszystkie narody, a On oddzieli jednych 
ludzi od drugich, jak pasterz oddziela owce od 
kozłów. Owce postawi po prawej, a kozły po 
swojej lewej stronie. Wtedy odezwie się Król do 
tych po prawej stronie: „Pójdźcie, błogosławieni u Ojca mojego, weźcie 
w posiadanie Królestwo, przygotowane dla was od założenia Świata! Bo byłem 
głodny, a daliście Mi jeść; byłem spragniony, a daliście Mi pić; byłem 
przybyszem, a przyjęliście Mnie; byłem nagi, a przyodzialiście Mnie; byłem 
chory, a odwiedziliście Mnie; byłem w więzieniu, a przyszliście do Mnie”. 
Wówczas zapytają sprawiedliwi: „Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym 
i nakarmiliśmy Ciebie? Albo spragnionym i daliśmy Ci pić? Kiedy widzieliśmy 
Cię przybyszem i przyjęliśmy Cię, lub nagim i przyodzialiśmy Cię? Kiedy 
widzieliśmy Cię chorym lub w więzieniu i przyszliśmy do Ciebie?” A Król im 
odpowie: „Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych 
braci moich najmniejszych, Mnie uczyniliście”. Wtedy odezwie się i do tych po 
lewej stronie: „Idźcie precz ode Mnie, przeklęci, w ogień wieczny, przygotowany 
diabłu i jego aniołom! Bo byłem głodny, a nie daliście Mi jeść; byłem spragniony, 
a nie daliście Mi pić; byłem przybyszem, a nie przyjęliście Mnie; byłem nagi, 
a nie przyodzialiście Mnie; byłem chory i w więzieniu, a nie odwiedziliście 
Mnie”. Wówczas zapytają i ci: „Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym albo 
spragnionym, albo przybyszem, albo nagim, kiedy chorym albo w więzieniu, 
a nie usłużyliśmy Tobie?” Wtedy odpowie im: „Zaprawdę, powiadam wam: 
Wszystko, czego nie uczyniliście jednemu z tych najmniejszych, tego i Mnie nie 
uczyniliście”. I pójdą ci na wieczną karę, sprawiedliwi zaś do życia wiecznego». 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 27.XI – 3.XII 2023 

poniedziałek O radość wieczną dla † Zofii Cieszyńskiej, od rodzin z osiedla syna 
Antoniego 

wtorek † Antoni Lenar, od Janusza z rodziną 
środa † Antoni Lenar 
czwartek † Antoni Lenar 
piątek † Antoni Lenar 
sobota † Antoni Lenar 
niedziela † Krystyna, † Adam, † Bogdan Koba 
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WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

26.11.2023 
Uroczystość Chrystusa Króla 

W 
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 „(...) w dzień Sądu Ostatecznego nawet marksista 
nie będzie miał pod ręką kątomierza.” Mark Helprin 

„Najmniejszych i potrzebujących umieściłem dla was na 
ziemi. Ja, jako Głowa – powie – zasiadłem na niebiosach po 
prawicy Ojca, ale moje członki trudziły się na ziemi, moje 
członki cierpiały na ziemi niedostatek. Gdybyście dawali 
moim członkom, doszłoby to do Głowy. Wiedzcie, że gdy 

moich najmniejszych i potrzebujących umieściłem dla was 
na ziemi, ustanowiłem ich waszymi posłańcami, którzy 

wasze uczynki zaniosą do mojego skarbca. Nic nie 
złożyliście w ich ręce i dlatego u mnie nic nie posiadacie.” 

Andrea Tornielli 


